Μετά το πέρας του διαγωνισμού  θα πραγματοποιηθεί ειδική εκδήλωση, όπου θα λάβει 
χώρα η βράβευση των έργων σε κλίμα γιορτής με δράσεις και ανοικτά εργαστήρια. Τα τρία 
καλύτερα άρθρα θα βραβευτούν. 

Ο προϋπολογισμός του υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.713,70€ (χίλια εφτακόσια 
δεκατρία ευρώ και εβδομήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 
εξόδων ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -
Διοργάνωση Εκθέσεων» (ποσό 1.390,45€), ΚΑΕ 00.8224.00024  με τίτλο “Φ.Π.Α. ΕΙΣΡΟΩΝ 
24%” (ποσό 311,75€) και ΚΑΕ 00.8224.00013  με τίτλο “Φ.Π.Α.

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τη διοργάνωση διάλεξης και διαγωνισμού για τον Τύπο και τη σχέση του με τον 

πολιτισμό, που θα πραγματοποιηθεί τον Ιούνιο στο Λαογραφικό Ιστορικό Μουσείο Λάρισας. 
Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.713,70€ 

(χίλια εφτακόσια δεκατρία ευρώ και εβδομήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 
βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών 
Δραστηριοτήτων Λαογραφικού-Διοργάνωση Εκθέσεων» ποσό 1.390,45€), ΚΑΕ 00.8224.00024 
με τίτλο “Φ.Π.Α. ΕΙΣΡΟΩΝ 24%” (ποσό 311,75€) και ΚΑΕ 00.8224.00013 με τίτλο “Φ.Π.Α.